第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇

社

名 11 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社田崎アサヒ

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年11月2日

Ｕ　Ｒ　Ｌ www.t-asahi.co.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

製品製造効率・労働生産性10％アップ

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区石原4-17-2

130-0011

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

3

従業員（構成員）数 88 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

自動検査機の追加導入による効率かつ正確な製品検査の実行

製品開発における社員教育の実施

氏名： 田崎　和則

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

スキャニングを利用したペーパーレス化により紙の消費量削減

外国人技能実習生の受け入れ

社内会議のオンライン化

地域の皆様と共にあるという点からも地域の交流活動に積極的に参加協力をさせていただいております。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

株式会社田崎アサヒは、産業と技術革新の基盤の強化のため、製品の新規開発
に力を入れ、技術力の高いオリジナル製品の開発を行う。

設備投資により効率よい安全な製品づくりを通して持続可能な発展を遂げる社
会の実現に貢献してまいります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）